
 

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II 
Reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 

 
Stránka 1 z 2 

 

 
Dodatek č. 1 smlouvy o poskytování výuky, výcviku a školení 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“) na realizaci vzdělávacích aktivit v rámci národního 

individuálního projektu „Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II“ mezi:  
 

SMLUVNÍ STRANY: 
 

společnost: DOPRAVNÍ PODNIK MĚSTA PARDUBIC a. s.  
se sídlem: Zelené předměstí, Teplého 2141, 532 20 Pardubice  
vedená: u Krajského soudu v Hradci, oddíl B, vložka 1241 
IČ: 63217066 
DIČ: CZ63217066 
zastoupena: Ing. Tomášem Pelikánem, místopředsedou představenstva 
bankovní spojení:  Komerční banka Pardubice 
číslo účtu: 19-2372930267/0100 
 
Osoba oprávněná jednat v rámci této smlouvy: Luděk Žák, vedoucí dispečer 
email: ludekz@dpmp.cz 
Tel.:  +420 466 899 226 
 
 (dále jen „Objednatel“) 
 
a 

 
společnost:  S-DRIVE s.r.o.  
se sídlem:  Piletická 529, 503 41 Hradec Králové  
zapsaná:  u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 21421 
IČ:  27479137 
DIČ:  CZ27479137 
zastoupena:  Tomáš SVOBODA, jednatel společnosti 
bankovní spojení:  Komerční banka a.s.  
číslo účtu:  115-2102910207/0100 
osoba oprávněná jednat v rámci této smlouvy: Josef Čmuchálek 
email: Josef.cmuchalek@s-drive.cz 
Tel.: +420 734 200 390 
 
(dále jen „Dodavatel“) 
 

(„Objednatel“ a „Dodavatel“ též společně jako „Strany“ nebo „Smluvní strany“) 

I. 
Vymezení měněného závazku a důvodu jeho změny 

1) Smluvní strany uzavřely dne 15. 5. 2020 smlouvu o poskytování výuky, výcviku a školení, 
jejímž předmětem bylo závazek dodavatele zajistit a provést za níže uvedených podmínek 
pro Objednatele realizaci vzdělávacích aktivit plynoucích ze zakázky s názvem „Odborné 
školení řidičů – dopravní akademie řidičů Dopravního podniku města Pardubic a.s.“ 

mailto:ludekz@dpmp.cz


 

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II 
Reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 

 
Stránka 2 z 2 

 

v souladu s nabídkou ze dne 21.02.2020 a závazek objednatele uhradit Poskytovateli za 
poskytnutá školení dohodnutou cenu. 

2) Citovanou smlouvou byl mimo jiné sjednán počet školicích termínů a konkrétní školicí 
termíny. Vzhledem k epidemické situaci a vládním nařízením v té souvislosti vydávaným 
však nebylo možné školení ve sjednaných termínech 25. 10., 31. 10. a 1. 11. 2020 uskutečnit. 
V současné době je sice školení možné provést z důvodu přetrvávající nepříznivé 
epidemické situace však pouze v méně početných skupinách, než odpovídá počtu dosud 
neproškolených zaměstnanců a počtu dosud neprovedených školicích dnů. Pro splnění 
závazku provedení školení je tak nezbytné navýšit počet sjednaných školicích dnů. 

II. 
Změna závazku 

1) Smluvní strany tímto sjednávají, že počet školicích dnů bude navýšen tak, aby při aktuálně 
platných opatřeních vydávaných v souvislosti s epidemickou situací bylo možné provést 
školení dosud neproškolených zaměstnanců, tedy počtu zaměstnanců připadajících na 
neuskutečněná školení ve dnech 25. 10., 31. 10. a 1. 11. 2020. 

2) Konkrétní školicí dny budou dojednány zástupci smluvních stran dle aktuální epidemické 
situace tak, aby školení všech školených zaměstnanců bylo dokončeno nejpozději do 30. 6. 
2021. 

3) V dalším zůstává závazek založený citovanou smlouvou nezměněn. V souvislosti 
s navýšením počtu školicích dnů zejména nebude nikterak navyšována cena za provedení 
školení.   

III. 
Závěrečná ujednání 

1) Tento dodatek nabude platnosti dnem, kdy podepsaný oběma stranami  
je doručen oběma stranám, a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb. Zveřejnění v registru smluv provede objednatel. 

2) Strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na 
důkaz toho strany připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
Za objednatele: 
 
V Pardubicích  dne  ___________ 
 
 
 
 
_________________________  
Dopravní podnik města Pardubic a. s. 
Ing. Tomáš Pelikán 
místopředseda představenstva 
 

 
Za dodavatele:  
 
V Hradci Králové dne  26.02.2021 
 
 
 
 
_________________________  
S-DRIVE s.r.o., Hradec Králové 
Tomáš SVOBODA 
Jednatel společnosti 
 

 


	Dodatek č. 1 smlouvy o poskytování výuky, výcviku a školení

		2021-02-26T12:07:55+0100
	Ing. Tomáš Pelikán


		2021-02-27T07:19:11+0100
	Tomáš Svoboda




